
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年12月31日現在

R05.01.16

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(806 376 647 914,1
00120 北黒田 )3(194,1 775,1 857,1 533,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 411 89 721 522
00132 浜（宗意原） 951 751 971 633
00133 筒井（宗意原） )2(669 110,1 780,1 890,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 366 216 856 072,1
00143 筒井（新立） )1(823 013 853 866
00150 浜（本村） 702 361 181 443
00160 筒井 )5(628,1 859,1 711,2 570,4
00161 筒井（社宅） 58 58 58
00210 徳丸 406 186 337 414,1
00220 中川原 105 255 326 571,1
00230 出作 843 533 714 257
00240 神崎 )1(726 286 777 954,1
00250 鶴吉 )1(133 383 524 808
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 121 651 772
00270 大溝 551 961 402 373
00279 大溝（老人ホーム） 83 81 02 83
00280 永田 )1(002 312 352 664
00290 東古泉 242 172 192 265
00310 大間 )1(602 781 622 314
00320 上高柳 )1(055 775 076 742,1
00330 恵久美 054 525 845 370,1
00339 恵久美（公務宿） 44 34 91 26
00340 昌農内 906 726 667 393,1
00350 西高柳 )1(345 735 736 471,1
00360 西古泉 )3(928 719 310,1 039,1
00369 西古泉（警察学校） 03 52 5 03
00370 北川原 )1(615 255 206 451,1
00379 北川原（エンゼル） 43 4 13 53
00380 北川原（塩屋） )1(282 782 333 026

合　　　　計 )42(837,31 963,41 599,51 463,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年12月31日現在

R05.01.16

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(706 276 447 614,1
00120 北黒田 )3(384,1 575,1 847,1 323,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 49 111 502
00132 浜（宗意原） 851 751 871 533
00133 筒井（宗意原） )2(159 499 970,1 370,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 556 606 656 262,1
00143 筒井（新立） )1(823 013 753 766
00150 浜（本村） 702 361 181 443
00160 筒井 )5(618,1 949,1 701,2 650,4
00161 筒井（社宅） 58 58 58
00210 徳丸 306 086 237 214,1
00220 中川原 494 545 326 861,1
00230 出作 743 433 714 157
00240 神崎 )1(226 676 777 354,1
00250 鶴吉 )1(223 473 424 897
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 121 651 772
00270 大溝 551 961 402 373
00279 大溝（老人ホーム） 83 81 02 83
00280 永田 )1(002 212 352 564
00290 東古泉 932 172 882 955
00310 大間 )1(202 381 522 804
00320 上高柳 )1(845 575 966 442,1
00330 恵久美 054 525 845 370,1
00339 恵久美（公務宿） 44 34 91 26
00340 昌農内 885 916 157 073,1
00350 西高柳 )1(864 635 265 890,1
00360 西古泉 )3(228 719 300,1 029,1
00369 西古泉（警察学校） 03 52 5 03
00370 北川原 )1(615 255 106 351,1
00379 北川原（エンゼル） 43 4 13 53
00380 北川原（塩屋） )1(472 872 333 116

合　　　　計 )42(235,31 182,41 738,51 811,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年12月31日現在

R05.01.16

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 2 01 21
00131 北黒田（宗意原） 02 4 61 02
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(71 71 8 52
00142 浜（新立） 8 6 2 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 9 01 91
00210 徳丸 1 1 1 2
00220 中川原 7 7 7
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(6 6 6
00250 鶴吉 )1(01 9 1 01
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3
00310 大間 )1(5 4 1 5
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 12 8 51 32
00350 西高柳 )1(67 1 57 67
00360 西古泉 )3(01 01 01
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

合　　　　計 )42(032 88 851 642


